

eFTI-asetuksen toimeenpanon seurannan ohajusryhmän 1. kokous

Aika 14.5.2020 klo 13.00-14.30

Paikka Verkkokokous, Skype

Osallistujat

Laura Vilkkonen (pj. LVM)
Maria Rautavirta (varapj. LVM)
Anne Miettinen (LVM)
Mikko Västilä (Traficom)
Janne Huhtamäki (Traficom)
Mirja Palmén (SM)
Jari Pajunen (SM, varajäsen)
Jenni Lehtonen (YM)
Harri Mäntylä (PLM)
Mikko Heikkinen (PLM, varajäsen)
Atte Pirttilä (DVV)
Anssi Ahlberg (DVV)
Janne Lautanala (TMFG)
Sami Rakshit (Tulli)
Kari Onninen (Poliisihallitus)
Joni Taunila (Puolustusvoimat)
Tiina Lapveteläinen (Ruokavirasto)
Jukka Santala (SYKE)
Jan Juslen (Väylävirasto)
Antti Takkinen (STUK)
Minna Rintala (Verohallinto)
Jukka Etelävuori (HVK)
Janne Palomäki (Satakunnan Pelastuslaitos)
Otto Törne (Satakunna Pelastuslaitos, varajäsen)
Petteri Pietilä (ELY-keskus)

Merita Erkkilä (siht., LVM)
Noora Lähde (siht., LVM)
Anna Mesimäki (siht, Traficom)

Asialista

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen.
Paikalla olevat jäsenet ja varajäsenet esittäytyivät.

2. Asialistan hyväksyminen

Hyväksyttiin asialista.

3. eFTI-asetus, tarkoitus ja tavoitteet

Puheenjohtaja esitteli ohjausryhmän tarkoitusta. Kyseessä on eFTI-asetusta (Regulation of the European Parliament and of the Council on electronic freight transport information) koskeva toimeenpanohanke. Hankkeen ohjausryhmä seuraa asetuksen kansallista täytäntöönpanoa. Asetuksen toimeenpanon myötä kansallista lainsäädäntöä joudutaan mahdollisesti muuttamaan. Tämä työ tapahtuu ministeriössä, mutta apua tähän saadaan ohjausryhmästä.

Traficom esitteli asetuksen tarkoitusta ja tavoitteita. Otettiin esitys tiedoksi. Keskusteltiin eri viranomaisten liittymäkohdista asetukseen. Asetuksen lopullinen hyväksyntä parlamentin ja neuvoston käsittelyssä on tulossa elokuussa 2020.

Traficom toi tiedoksi, että Anne Miettinen ja Mikko Västilä ovat mukana komission täytäntöönpanotyössä.

Sovittiin, että Mikko Västilä Traficomista esittää asetuksen tarkoitus ja tavoitteet -esityksen myös Military mobility -ryhmälle. Tuotiin esiin, että myös military mobility kuuluu asetuksen soveltamisalaan joiltain osin, mutta erityisesti sitä ei työssä ole huomioitu.

Päätettiin yhteisen Tiimeri-työtilan perustamisesta. LVM:n sihteerit hoitavat tämän käyttöönoton.

4. Liikenne- ja viestintäviraston työsuunnitelma

Traficom esitteli eFTI-työsuunnitelman luonnoksen. Otettiin esitys tiedoksi. Liikenne- ja viestintäministeriö on vastuuttanut asetuksen toimeenpanon työsuunnitelman sekä projektin resursoinnin ja organisoinnin suunnittelun ja järjestämisen Liikenne- ja viestintävirastolle.

Ohjausryhmässä päätettiin, että jokaisen ohjausryhmään osallistuvan viranomaisen on osoitettava työhön riittävät resurssit ja tieto- ja teknologiatarpeensa asetuksen täytäntöönpanoa varten. Päätettiin, että Traficom ilmoittaa nämä tietotarpeet komission Expert Groupille. Ohjausryhmään osallistuvien tahojen on viestittävä ja kysyttävä asiasta omalta asiakaskunnaltaan.

Puheenjohtaja toi esiin, että kansallisella työllä on vuosi aikaa (8/2021 mennessä) ilmoittaa komissiolle kansalliset säädösmuutos- ja muut tietotarpeet. Jokaisen organisaation on siihen mennessä ratkaistava:

- Onko eFTI-järjestelmälle käyttöä
- Mihin tarkoitukseen tätä järjestelmää voisi hyödyntää
- Onko eFTI-järjestelmä päällekkäinen tai yhdistettävissä sellaisiin järjestelmiin, joita organisaatiossa jo on
- Tulisiko eFTI-järjestelmän käyttöönoton kautta organisaatiolle kustannussäästöä

Keskustelussa tuotiin esiin, että asiantuntijatasolla tehtävän työn yhteistyötä koordinoi Traficom. Komission DTLF- työryhmää varten tarvittavat linjaukset ja toimitettavat sisällöt hyväksytetään ohjausryhmällä. Ohjausryhmään ei tuoda asioita, joissa ei tarvita ohjausryhmän tukea.

Päätettiin, että ohjaus- ja projektiryhmän roolitus ja toimintatapa kirjataan Liikenne- ja viestintäviraston tekemään projektisuunnitelmaan sekä terminologia yhdenmukaistetaan. Muutos- ja kehitystoiveet suunnitelmaan ilmoitetaan Janne Huhtamäelle ja Mikko Västilälle.

5. Projektin resursointi, organisointi ja rahoitus

Otettiin Traficomien esitys tiedoksi. Traficomissa oli laadittu esitys yhteyspisteen perustamisesta ja arvioituista kustannuksista.

Kustannuksiin voi tulla vielä tarkennuksia, joten ilmoitettiin, että asia esitellään puollettavaksi vielä seuraavassa kokouksessa elokuussa.

6. Muut asiat

Ei muita asioita. Seuraava kokous elokuussa 2020, ajankohtaan palataan myöhemmin.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.30.

Jakelu

Ohjausryhmä

Id Versionumero

Liikenne- ja viestintäministeriö	Käyntiosoite Eteläesplanadi 16 Helsinki	Postiosoite PL 31 00023 Valtioneuvosto	Puhelin 029516001	www.lvm.fi etunimi.sukunimi@lvm.fi kirjaamo@lvm.fi
----------------------------------	-----------------------------------------------	----------------------------------------------	----------------------	----------------------------------------------------------